Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata attivita interzona primaverile Area 4 2a fase

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Monastier, Domenica 18/05/2014 ore 16:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

N
N

ALLEGRI ARIANNA
RINGRESSI REBECCA

Categoria Juniores - F

BOSCO JESSICA
BIGHELLI SERENA
CANOLA ANNA
COLAUZZ| ILARIA
PONTE NICOLE
ERBESATO SILVIA

1 2 1 RAMPON ARIANNA
2 1 1 AVER EMMA
3 3 1 VESENTINI CLARA
4 3 2 NIMB SOFIE LOUISE
5 5 3 GASPARI ANNA
6 2 2 CACCIOLARI FRANCESCA
7 8 3 LONGO ANNA
8 4 5 ZALTRON MARIA
9 2 4 STECCO LUCIA
10 8 5 MILJANOVIC ANDREA
11 5 6 DICARLO ADELE
12 8 2 BONIZZATO NICOL
13 7 3  BATTISTINI SILVIA
14 1 3 RONDINA DILETTA
15 4 4 CURCIO FRANCESCA
16 5 5 MORINI GAIA
17 3 5 CAPPELLOZZA EMMA
18 3 4 BERTOLLO EMMA
19 7 8 SUIN MILENA
20 6 4 AMATO ANNA MARIA
21 6 3 BATTISTELLA ANNA
22 2 3 MUSSINO SARA
23 7 5 BALDO VERONICA
24 2 7 GRASSO MARIA CARMELA
25 7 4 GUERRIERI LIDIA
26 2 5 ZATTARA BENEDETTA
27 1 4 MAZZUCATO LUDOVICA
28 2 6 RIGATO ELEONORA
29 6 7 MAZZOLA VIRNA
30 5 7 CHIERICI FRANCESCA
31 4 7 ZANOTTI CAMILLA PIA
32 7 6 BRAGANTINI ANNA
33 3 7 MACELLONI LUNA
33 6 6 DALLA PIETA' VALENTINA
35 1 5 BOZZINI ANNA
36 5 8 DALLA VIA ELISABETTA
37 7 7 SCHILEO MADDALENA
38 8 6 GOMIERO SOFIA
39 1 6 PICCOLI GRETA
40 4 8 BARATTA ILARIA
41 3 6 PROIETTILARA
6 8
2 8

S
w

OOk WN PR
A WOWNPANO
WWNN PP

Serie

Anno

2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

1999
1998
1998
1998
1999
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
18/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO Mt
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
FREE TIME A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

FREE TIME A.S.D.

CSS COORD SERV. SPORT SSD S
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CSS COORD SERV. SPORT SSD S
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. FUMANE NUOTO
A.S.D. FUMANE NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD S

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo Pti

00:28.38
00:28.67
00:28.76
00:29.72
00:29.76
00:29.86
00:30.62
00:30.75
00:30.76
00:30.86
00:30.88
00:30.90
00:30.92
00:30.96
00:31.20
00:31.25
00:31.26
00:31.35
00:31.42
00:31.58
00:31.64
00:31.70
00:31.74
00:31.78
00:32.45
00:32.61
00:32.72
00:32.82
00:33.29
00:33.41
00:33.62
00:33.84
00:33.86
00:33.86
00:34.04
00:34.09
00:34.14
00:34.51
00:34.52
00:35.00
00:36.50
00:38.01
00:41.74

00:27.46
00:28.86
00:29.15
00:30.06
00:30.09
00:30.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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RISULTATI PER CATEGORIA

OTTOBONI NICOLE
GAOLE CECILIA
MAZZOLA ELISABETTA
TOSIN BEATRICE
CANTAMESSA SAVERIA
PAGLIARUSCO EMMA

Categoria Cadetti - F
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BIONDANI GIORGIA
TRENTIN GIORGIA
ZILIO LINDA
RANDON CAMILLA
ROCCA ERICA

1999
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A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. SPORT SSD S
A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Foglio n. 2
18/05/2014

00:30.74
00:31.28
00:31.48
00:32.68
00:33.43
00:33.75

00:26.48
00:28.71
00:28.78
00:29.74
00:29.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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